آبده چهل دختران دره اسپای منطقه الله یار ولایت غور

الله یار

نشریه سنا، فرهنگی و اجتماعی جوانان

سال دوم شماره دوازدهم میزان سال ۱۳۹۲ خورشیدی برابر با اکتوبر سال ۲۰۱۳ م

سر مقاله **عیدکلان-عیدقربان بر همگان مبارک!**

عبدالقدیر "فیصل"

آفت عصر بیستم

لباسها دستپوش هایش را به آتش انداخت...»
این چی بیماری است، که مثل بیماری (وبا) از جسد مرده آن بیزاری میجویند؟ طوریکه کسی آماده نشود تا وی را کفن کند؟

ماهانامه: در رد، پذیرش، ویرایش و تلخیص مطالب، دست آزاد دارد.

ماهانامه: مسئولیت های ناشی از تخطی های محتوانی را بعهده نگارشگران و نویسندگان مطالب و مقالات میداند.

آدرس برقی: abmannan_zaher@yahoo.com ph:0799101476

Email: Mohib.manish@gmail.com Mobile No:0796148879

سال دوم شماره دوازدهم میزان سال ۱۳۹۲ خورشیدی برابر با اکتوبر سال ۲۰۱۳ م ۴

ده نکته برای داشتن اندام موزون

اکرام الدین "شهر" دانشجوی رشته زبان انگلیسی، دانشکده زبان و ادبیات دانشگاه کابل

انسان چگونه میتواند یک شخص موفق باشد؟

محمد حسن "افضلی"

افراد موفق کسانی هستند که از خود آگاهی واقعی برخوردار بوده و در قبال پیش آمدهای ناگوار و سخت، نیاز به دارو های آرام بخش در خود احساس نمیکند.